
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КО М И ТЕТА  

ГОРОДА А ЗН А КАЕВО  
АЗНА КАЕВСКО ГО  

М УНИЦ И П А ЛЬН О ГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ш А ЗН А КА Й  М УН И Ц И П А ЛЬ РАЙОНЫ 
А ЗН А КАЙ  Ш Э Ь Э РЕ  

БА Ш КА РМ А  КОМ ИТЕТЫ  
Ж И ТЭ КЧЕСЕ

ТА ТА РСТА Н  РЕСПУБЛИКАСЫ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин урамы,14, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay(a)mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

Республики Татарстан

В соответствии с постановлениями П равительства Российской Ф едерации от
25.03.2015 №  272 «Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ ённости 
мест массового пребывания лю дей и объектов (территорий), подлежащ их обязательной 
охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» от
06.03.2015 №  202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищ ённости 
объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», от 13.05.2016 №  410 
«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов 
(территорий) М инистерства труда и социальной защ иты Российской Ф едерации и 
объектов (территорий), относящ ихся к сфере деятельности М инистерства труда и 
социальной защиты Российской Ф едерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)», от 23.12.2016 №  1467 «Об утверж дении требований к 
антитеррористической защ ищ енности объектов водоснабжения и водоотведения, формы 
паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в 
некоторые акты П равительства Российской Ф едерации», от 13.01.2017 №  8 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов (территорий) 
М инистерства здравоохранения Российской Ф едерации и объектов (территории) 
относящихся к сфере деятельности М инистерства здравоохранения Российской 
федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», от 11.02.2017 
№  176 «Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов 
(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», от 14.04.2017 №  447 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защ ищ енности гостиниц и иных средства размещ ения и формы 
паспорта безопасности этих объектов», исполнения письма Кабинета М инистров 
Республики Татарстан от 05.10.2017 №  20-54/12715 «Об актуализации перечня мест 
массового пребывания лю дей» постановляю :

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от • I /  2 0 / ? г .

КАР АР

Об утверждении перечня мест массового 
пребывания лю дей в городе А знакаево 
Азнакаевского муниципального района

mailto:aznakay@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


1. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания людей в 
соответствии с постановлением П равительства Российской Ф едерации от 25.03.2015 
№  272 «Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ ённости мест 
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащ их обязательной охране 
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», 
приложение №  1;

2. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов 
спорта в соответствии с постановлением П равительства Российской Ф едерации от
06.03.2015 №  202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости 
объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», приложение №  2;

3. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания людей и объектов 
(территорий) М инистерства труда и социальной защ иты Российской Ф едерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности М инистерства труда и социальной 
защиты Российской Ф едерации в соответствии с постановлением от 13.05.2016 №  410 
«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов 
(территорий) М инистерства труда и социальной защ иты Российской Ф едерации и 
объектов (территорий), относящ ихся к сфере деятельности М инистерства труда и 
социальной защ иты Российской Ф едерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)», приложение №  3;

4. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов 
водоснабжения и водоотведения в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Ф едерации от 23.12.2016 №  1467 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защ ищ енности объектов водоснабжения и водоотведения, формы 
паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в 
некоторые акты П равительства Российской Ф едерации», приложение №  4;

5. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания людей и объектов 
(территорий), относящ ихся к сфере деятельности М инистерства здравоохранения 
Российской Ф едерации в соответствии с постановлением от 13.01.2017 №  8 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов (территорий) 
М инистерства здравоохранения Российской Ф едерации и объектов (территории) 
относящихся к сфере деятельности М инистерства здравоохранения Российской 
федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», приложение 
№ 5 ;

6. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов 
(территорий) в сфере культуры в соответствии с постановлением от 11.02.2017 №  176 
«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов 
(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», приложение №  6.

7. Утвердить примерный перечень мест массового пребывания людей и объектов 
гостиниц в соответствии с постановлением от 14.04.2017 №  447 «Об утверждении 
требований к антитеррористической защ ищ енности гостиниц и иных средства 
размещения и формы паспорта безопасности этих объектов», приложение №  7.

8. Признать утративш ими силу постановления И сполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 08.02.2016 №  03 «О внесении изменений и дополнений в перечень мест 
массового пребывания лю дей в городе А знакаево А знакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением руководителя И сполнительного 
комитета города Азнакаево от 01.07.2015 г. №  13»;



- от 14.06.2016 №  24 «О внесении изменений и дополнений в перечень мест 
массового пребывания лю дей в городе А знакаево А знакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением руководителя И сполнительного 
комитета города А знакаево от 01 июля 2015 №  13 (в редакции от 08 февраля 2016 №
03)»;

- от 14.10.2016 №  32 «О внесении изменения в постановление руководителя 
Исполнительного комитета города А знакаево А знакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 01.07.2015 №  13 «Об утверж дении перечня мест массового 
пребывания лю дей в городе А знакаево А знакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции от 08.02.2016 №  03, от 14.06.2016 №  24)»;

- от 05.04.2017 №  13 «О внесении изменения в постановление И сполнительного 
комитета города А знакаево А знакаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 01.07.2015 №  13 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в 
городе Азнакаево А знакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в 
редакции постановлений от 08.02.2016 №  03, от 14.06.2016 №  24, от 14.10.2016 №  32)».

9. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте А знакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

10. Контроль за исполнение настоящ его постановления оставляю за собой.

http://aznakaevo.tatar.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № I 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан
от &S ■ f t  20 года

П римерный перечень мест массового пребывания лю дей 
в соответствии с постановлением П равительства Российской Ф едерации от 25.03.2015 №  272 

«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ ённости мест массового 
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащ их обязательной охране полицией, и 

форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

№№
Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

Объекты образовании (общеобразовательные учреждения)

1 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул.Просторная д.З

2 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Булгар, д. 18

3 Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 3 города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Пушкина, д.1

4 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Лицей № 4 
города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Хасанова, д.5

5 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 с углубленным 
изучением английского языка города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Ленина, д.36

6 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Гагарина, д.7

7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 7 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Хасанова, д.24



8 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 8 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Хасанова, д. 19

9 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 9 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Лениногорский тракт, 

Д.2А

10 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия 
города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 1

11 Государственное бюджетное специальное 
(коррекционное) образовательное учреждение 
для обучающихся, воспитанников с 
отклонениями в развитии "Азнакаевская 
специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа VIII вида" 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

Республика Татарстан, г.Азнакаево, 
ул. Нефтяников, д.24

Дошкольные образовательные учреждения
12 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 1 «Колокольчик» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Булгар, д.29 А

13 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад для 
детей раннего возраста № 1 «Аист» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Сююмбики, д.З

14 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 2 «Теремок» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Нефтяников, д.8

15 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 3 «Айсылу» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Ленина, д.25

16 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 4 «Светлячок» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Хасанова, д.8А



17 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№  5 «Солнышко» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Нефтяников, д.З

18 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 6 «Звездочка» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Нефтяников, д.8А

19 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 8 «Гнездышко» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Гагарина, д. 17А

20 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 9 «Салават Купере» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Гагарина, Д.31А

21 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№  10 «Алтынчеч» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул. М.Султангалиева, Д.29Б

22 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№  12 «Росинка» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Ямашева, д.6А

23 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№  13 «Рябинка» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Ленина, Д.35А

24 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
компенсирующего вида№  14 «Родничок» 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Строителей, д.2

25 Муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад комбинированного 
вида № 15 «Золотая рыбка» города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. А.Валиханова, д.8

26 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 16 «Сказка» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Лобачевского, д. 1 А



27 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№  17 «Аккош» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Хасаншиной д.ЮА

28 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 18 «Улыбка» города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул. М.Султангалиева, д.31А.

29 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 19 "Тамчыкай" 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Просторная д.5

30 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 20 "Аллюки" города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Чалтугай, д.1А

Учреждения профессионального образования

31 Государственное автономное образовательное 
учреждение среднего профессионального 
образования «Лениногорский политехнический 
колледж»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. М.Султангалиева, д.27

Учреждения дополнительного образования 
(музыкальные, художественные и т.д.)

32 Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей 
Центр детского творчества города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 18.

33 Муниципальное Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования 
«Азнакаевская детская школа искусств»

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул.Багаутдинова, д. 10

Детские оздоровительные лагеря всех форм собственности
34 Детский оздоровительный центр "Березка" 

НГДУ "Азнакаевскнефть"
Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Нефтяников, д.24
(14 км от города Азнакаево по автодороге
Азнакаево-бугульма)

35 Детский оздоровительный центр "Орленок" 
НГДУ "Азнакаевскнефть"

Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Нефтяников, д.24
(14 км от города Азнакаево по автодороге
Азнакаево-бугульма)

36 Детский оздоровительный центр «Солнышко» Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Ленина, д.22
(13 км от города Азнакаево по автодороге
Азнакаево-бугульма)



Предприятия питания и развлекательные учреждения всех форм собственности
(рестораны, кафе, столовые и т.д.)

37 Общество с ограниченной ответственностью 
"Ак чишма"

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.А.Валиханова д.5

38 Общество с ограниченной ответственностью 
"Татнефть-УРС" кафе «Ашханэ»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Султангалиева, д.32

39 Открытое акционерное общество "Смак" 
ИП Калимуллин кафе «Гурман»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова, д.6Б

40 Ресторан «Азнакай» Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Г.Хасаншиной, д. 12

41 ОАО КШП 
ресторан «Акчарлак»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Булгар 12

42 ООО «Клубная галерея» «Максимум» Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Гагарина 1Г

Мечети

43 Местная мусульманская религиозная 
организация Мухтасибат г.Азнакаево и 
Азнакаевского района ЦРО ДУМ РТ 
(мечети «Ак мечэт», «Азнакай нуры»)

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Марджани, 41

Кладбища
44 Православное кладбище Республика Татарстан, 

г.Азнакаево, ул. Заречная, 15А
45 Мусульманское кладбище Республика Татарстан, 

г.Азнакаево, ул.Подгорная, 11Б

Офисные здания

46 Управление образования Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального 
района

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Ленина, д.23

Офисные здания отделений связи

47 Федеральное государственное унитарное 
предприятие "Почта России"

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Пушкина, 6

Объекты торговли
48 ООО «Энергия» ТРЦ «Восток» Республика Татарстан, 

г. Азнакаево,ул. Ленина, д.З А

49 ОАО «КШП» (ООО «Рынок») Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Валиханова

50 ООО «Оптовик» торговый дом «Эссен» Республика Татарстан 
г. Азнакаево, ул. Хасаншиной д. 14 Б

51 ООО Торговый дом "Агат" Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. М.Джалиля, д.50 Г

52 ООО «Торговый дом «Дуслык» Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Шайхутдинова д. 8 А



153
Торговый дом "Созвездие" ИП Шакиров Р.А. Республика Татарстан, 

г. Азнакаево, ул. Султангалиева, д.8 Б
54 Торговый Дом «Шифа» ООО "Шифа-8" Республика Татарстан, 

г.Азнакаево, ул.Нефтяников д. 33

55 Торговый дом «Панорама» Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Гараева, д.40

Производственные здания

56 Открытое акционерное общество 
«Азнакай киемнэре»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Г.Хасаншиной, д. 16

57 Городская баня МУП «МППБиО г.Азнакаево Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Султангалиева, д. 17

Парки и площади

58 Парк культуры и отдыха им.Р.К.Ишкаева Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Пушкина, д.2

59 Площадь Победы Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Ленина

60 Площадь Татарстана Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Ленина, 18

61 Майдан Сабантуя Республика Татарстан, 
г.Азнакаево

62 Парк Победы Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Нефтяников, 40

Специально отведенные территории для публичного выражения общественного мнения

63 Территория около дома № 27 по 
ул.Нефтяников*

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Нефтяников

64 Территория около дома № 21Б по улице 
М.Султангалиева (рядом с входом в городской 
стадион «Юбилейный»)*

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.М.Султангалиева

* - согласно приказа Министерства юстиции Республики Татарстан от 06.08.2013 г. № 01-02/70



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от G f. ( (  _ 20 / ^Тода № л: &

Примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов спорта 
в соответствии с постановлением П равительства Российской Федерации 

от 06.03.2015 №  202 «Об утверждении требований к антитеррористической защ ищённости 
объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта»

№№
Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

1 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования для детей 
«Детско-юношеская спортивная школа 
«Юбилейный» Азнакаевского муниципального 
района

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Султангалиева, 21Б

2 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования для детей 
«Детско-юношеская спортивная школа «Лидер» 
Азнакаевского муниципального района

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Султангалиева, 21

3 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования для детей 
«Детско-юношеская спортивная школа по 
хоккею с шайбой и фигурному катанию» 
Азнакаевского муниципального района

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Султангалиева, 21А

4 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования для детей 
«Универсальный спортивный зал «Чатыр-тау 
Арена» Азнакаевского муниципального района

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Нефтяников, 29

5 Общество с ограниченной ответственностью 
«Бусидо»

Республика Татарстан, 
г. Азнакаево, ул. Булгар, д.23



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от W  ■ 20 ( г  года № Л

Примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов (территорий) 
М инистерства труда и социальной защиты Российской Ф едерации и объектов 

(территорий), относящ ихся к сфере деятельности М инистерства труда и социальной 
защиты Российской Ф едерации в соответствии с постановлением от 13.05.2016 №  410 

«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов 
(территорий) М инистерства труда и социальной защиты Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящ ихся к сфере деятельности М инистерства труда и 
социальной защиты Российской Ф едерации, и формы паспорта безопасности этих

объектов(территорий)»

№№
Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

1 Государственное казенное учреждение «Центр 
занятости населения г.Азнакаево»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Строителей д. 10А

2 Отдел социальной защиты Министерства труда, 
занятости и социальной защиты РТ в 
Азнакаевском районе

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Булгар, д.9



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от & ( - ( (  20(1-  года № сХ Ь

Примерный перечень мест массового пребывания лю дей и 
объектов водоснабжения и водоотведения 

в соответствии с постановлением П равительства Российской Ф едерации 
от 23.12.2016 №  1467 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищ енности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности 
объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты

П равительства Российской Ф едерации»

№№ Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

1 Акционерное общество «Азнакаевское 
предприятие тепловых сетей»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Гагарина 14



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального районз^Республики, Татарстан 
от С /̂ ■ 20 t ' года № \  О

Примерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности М инистерства здравоохранения Российской Ф едерации 

в соответствии с постановлением от 13.01.2017 №  8 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защ ищ енности объектов (территорий) М инистерства 

здравоохранения Российской Ф едерации и объектов (территории) относящ ихся к сфере 
деятельности М инистерства здравоохранения Российской федерации, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

№№
Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

1 Государственное автономное учреждение 
здравоохранения "Азнакаевская центральная 
районная больница"

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Хасаншиной, д.21

2 Поликлиника Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Марджани, д.34

3 Детская поликлиника Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Гагарина, д. 1

4 Родильный Дом Азнакаевской ЦРБ Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Хасаншиной, д.21

Санатории-профилактории всех форм собственности

5 ООО "Санаторий - Азнакаевский" Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Ямашева, д.2



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от &( - U 20 f h  года

П римерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов (территорий) 
в сфере культуры в соответствии с постановлением от 11.02.2017 №  176 

«Об утверждении требований к антитеррористической защ ищ енности объектов (территорий) 
в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

№№ Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

1 Муниципальное Бюджетное учреждение 
«Азнакаевский Районно-городской Дом 
культуры»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Султангалиева, д.21

2 Муниципальное Бюджетное учреждение 
«Молодежный центр» Азнакаевского 
муниципального района

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Марджани, Д.22А

3 Муниципальное Бюджетное учреждение 
«Краеведческий музей» Азнакаевского 
муниципального района

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Нефтяников 38

4 Муниципальное Бюджетное учреждение 
«Централизованная библиотечная система»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Ленина 31

5 Муниципальное Бюджетное учреждение 
«Центр культурного развития»

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул. Шайхутдинова, 6В



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 
к постановлению руководителя Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 04 . О 2 0 / 7 -  года № <к О

П римерный перечень мест массового пребывания лю дей и объектов гостиниц 
в соответствии с постановлением от 14.04.2017 №  447 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защ ищ енности гостиниц и иных средств размещ ения и формы

паспорта безопасности этих объектов»

№№ Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

Объекты проживания - гостиницы (отели)

1 Общество с ограниченной ответственностью 
"Оазис"

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Марджани, д.24

2 Общество с ограниченной ответственностью 
"Оазис"

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево, ул.Ямашева, д.6


